
第77回国民体育大会近畿ブロック大会
京都府アーチェリー連盟 (261R0402)
南丹市日吉総合運動広場運動場, 08-21-2022

72 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 014B 白井 航惺 大少男 大阪府 325/ 2 330/ 1 655 27 9
2 1- 013A 吉田 悠人 奈少男 奈良県 326/ 1 327/ 2 653 25 9
3 1- 013B 杉山 獅晄 大少男 大阪府 316/ 4 316/ 4 632 17 5
4 1- 016B 柳澤 啓史 京少男 京都府 319/ 3 308/ 5 627 19 5
5 1- 016A 竹畑 胤希 和少男 和歌山県 299/ 9 317/ 3 616 16 6
6 1- 015C 山本 蒼真 滋少男 滋賀県 302/ 8 307/ 6 609 15 5
7 1- 016C 谷 恭輔 兵少男 兵庫県 304/ 7 299/ 8 603 12 5
8 1- 015B 加守田 亮太 大少男 大阪府 312/ 5 291/12 603 12 3
9 1- 017C 日比 悠登 兵少男 兵庫県 299/10 294/10 593 14 4

10 1- 015A 谷川 佑麿 奈少男 奈良県 296/11 294/10 590 7 3
11 1- 014C 足立 一爽 滋少男 滋賀県 306/ 6 275/16 581 11 3
12 1- 018C 澤井 輝斗 兵少男 兵庫県 283/12 296/ 9 579 6 1
13 1- 018A 松本 響生 和少男 和歌山県 265/16 303/ 7 568 6 3
14 1- 017A 栗本 光大 和少男 和歌山県 271/13 289/13 560 7 1
15 1- 017B 越後 晴仁 京少男 京都府 270/14 282/14 552 11 3
16 1- 013C 片岡 陽大 滋少男 滋賀県 267/15 279/15 546 11 2
17 1- 018B 佐野 直人 京少男 京都府 257/17 257/17 514 3 1
18 1- 014A 奥西 弘成 奈少男 奈良県 255/18 227/18 482 4 1

216 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少男 大阪府 1,890 56 17
白井 航惺 R JM JM 655
杉山 獅晄 R JM JM 632
加守田 亮太 R JM JM 603

2 兵少男 兵庫県 1,775 32 10
谷 恭輔 R JM JM 603
日比 悠登 R JM JM 593
澤井 輝斗 R JM JM 579

3 和少男 和歌山県 1,744 29 10
竹畑 胤希 R JM JM 616
松本 響生 R JM JM 568
栗本 光大 R JM JM 560

4 滋少男 滋賀県 1,736 37 10
山本 蒼真 R JM JM 609
足立 一爽 R JM JM 581
片岡 陽大 R JM JM 546

5 奈少男 奈良県 1,725 36 13
吉田 悠人 R JM JM 653
谷川 佑麿 R JM JM 590
奥西 弘成 R JM JM 482

6 京少男 京都府 1,693 33 9
柳澤 啓史 R JM JM 627
越後 晴仁 R JM JM 552
佐野 直人 R JM JM 514
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